様式第６号
令和　　年　　月　　日

中小・小規模企業新事業展開・販売促進支援補助金事務局　様

	所在地

事業者名
	フリガナ

	法人名又は屋号

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名
	姓
	名

[bookmark: _GoBack]
中小・小規模企業新事業展開・販売促進支援補助金遂行状況報告書

令和　年　月　日付け　　第　　　号により補助金交付決定の通知があった中小・小規模企業新事業展開・販売促進支援補助金の遂行状況について、中小・小規模企業新事業展開・販売促進支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

事業の遂行状況等　　　別紙のとおり（様式任意）